11 במרס 2021

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ
באמצעות המגנ"א

לכבוד
רשות ניירות ערך
באמצעות המגנ"א

ג.א.נ.

הנדון: דוח מידי על כינוס אסיפה כללית מיוחדת של החברה

בהתאם להוראות חוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), בהתאם לתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפת כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000, בהתאם לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 ובהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970 (להלן: "תקנות דוחות מידיים"), החברה מתכבדת להודיע על זימון אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה (להלן: "האסיפה"). האסיפה תתכנס ביום רביעי, 5 במאי 2021, בשעה 15:00, במשרדה הרשום של החברה, שד' ההשכלה 9, תל אביב (טל': 03-9483535; פקס: 03-9483593).

1. סדר יומה של האסיפה

יצוין כי ביום 11 בנובמבר 2020, אישר דירקטוריון החברה את סיווגו מחדש של מר שלמה לירן כדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית בהתאם לקבוע בתקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), התשס"ו-2005.

1.1.2. בכפוף לאישור מינויו כדירקטור חיצוני בחברה לתקופה כהונה נוספת, מר שלמה לירן ימשיך להיות זכאי לגמול שנתי וגמול השתתפות בהתאם לסכומים המירביים לדירקטור חיצוני מומחה המופיעים בתוספת הרביעית לתקנות החברות

1 יצוין, כי מר שלמה לירן מונה כדירקטור בחברה ביום 13 במאי 2018, עובר להפיכת החברה לחברה ציבורית, בהתאם לסעיף 22 (ב) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, כאשר לאחר הפיכת החברה לחברה ציבורית, מונה מר לירן כדירקטור חיצוני וזאת בהתאם לאישור האסיפה הכללית המיוחדת של בעלי המניות של החברה מיום 29 ביולי 2018, כאמור בסעיף 1.1.1 לדוח מידי זה.
2 למיטב ידיעת החברה, נכון למועד דוח מידי זה, מחזיק מר שלמה לירן 1,167 מניות רגילות של החברה, המהוות כ-0.09% מההון המונפק ומזכויות הצבעה בחברה. לפרטים ראו מצבת החזקות בעלי עניין ונושאי משרה בכירה ליום 31 בדצמבר 2020 (דיווח מידי מיום 5 בינואר 2021, מס' אסמכתא: 001507-01-2021).

(כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000 (להלן: "תקנות הגמול"³), כפי שיעודכנו מעת לעת ובהתאם לדרגת ההון של החברה, כפי שתהיה מעת לעת (אשר נכון למועד דוח זה הינה דרגה ב') וכן להחזר הוצאות בהתאם לקבוע בתקנה 6 לתקנות הגמול.

בנוסף, מר שלמה לירן ימשיך להחזיק בכתבי הפטור והשיפוי שהוענקו לו בנוסח הקיים בחברה לכלל הדירקטורים ונושאי המשרה, וכן ימשיך להיכלל בפוליסת ביטוח אחריות דירקטורים ונושאי משרה של החברה, כפי שיהיו מעת לעת.

פרטים אודות מר יצחק קרינסקי נכללים כאן בדרך של הפניה לפרטים לפי תקנה 26 לתקנות הדוחות בחלק ד' של הדוח התקופתי לשנת 2020⁴. יצוין כי ביום 11 בנובמבר 2020, אישר דירקטוריון החברה את סיווגו מחדש של מר יצחק קרינסקי כדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית בהתאם לקבוע בתקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), התשס"ו-2005.

1.2.2. בכפוף לאישור מינויו כדירקטור חיצוני בחברה לתקופה כהונה נוספת, מר יצחק קרינסקי ימשיך להיות זכאי לגמול שנתי וגמול השתתפות בהתאם לסכומים המירביים לדירקטור חיצוני מומחה המופיעים בתוספת הרביעית לתקנות הגמול⁵, כפי שיעודכנו מעת לעת ובהתאם לדרגת ההון של החברה, כפי שתהיה מעת לעת (אשר נכון למועד דוח זה הינה דרגה ב') וכן להחזר הוצאות בהתאם לקבוע בתקנה 6 לתקנות הגמול.

במניין קולות הרוב באסיפה ייכללו רוב מכלל קולות בעלי המניות שאינם בעלי השליטה בחברה או בעלי עניין אישי באישור המינוי למעט עניין אישי שאינו כתוצאה מקשריו עם בעל השליטה, המשתתפים בהצבעה; במניין הקולות של בעלי המניות האמורים לא יובאו בחשבון קולות הנמנעים; על מי שיש לו עניין אישי יחולו הוראות סעיף 276 לחוק החברות, בשינויים המחויבים;

3 ביום 21 ביוני 2018, אישר דירקטוריון החברה, בהתאם לסעיף 1א(ב) לתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי עניין), התש"ס-2000, תשלום גמול שנתי וגמול השתתפות למר שלמה לירן, למר יצחק קרינסקי, למר יאיר גלר והגב' סיגלית סגל, בהתאם לסכומים המירביים לדירקטור חיצוני מומחה המופיעים בתוספת הרביעית לתקנות הגמול, כפי שיתעדכן מעת לעת ובהתאם לדרגת החברה, כפי שתהיה מעת לעת.

ואם לא התקיים מסחר במועד הקובע, אזי ביום המסחר הראשון שלפניו.

4. אופן ההצבעה

בעלי המניות רשאים להצביע בכל ההחלטות אשר על סדר היום כמפורט לעיל, באופן אישי או על ידי שלוח וכן באמצעות כתב הצבעה.

4.1 אישור בעלות

בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000, בעל מניה שלזכותו רשומה מניה אצל חבר בורסה ואותה מניה נכללת בין המניות הרשומות במרשם על שם החברה לרישומים, המעוניין להצביע באסיפה באופן אישי, באמצעות יפויי כוח או באמצעות כתב הצבעה, ימציא לחברה אישור מאת חבר הבורסה בדבר בעלותו במניה במועד הקובע, כנדרש על פי התקנות האמורות (להלן: "אישור בעלות").